
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/803/

Código da publicação: 803

Data da emissão do comprovante: 23/06/2025 08:07:29

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2023

N° do Processo/Ano: 3/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/01/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/01/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/01/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:25/01/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de materiais de higienização para atender as ações do programa saúde na escola – PSE,
em atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Itaituba-PA.
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003/2023.
Objeto: Aquisição de materiais de higienização para atender as ações do programa saúde na escola –
PSE, em atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Itaituba-PA. Tipo: Menor
preço por item. Data de Abertura: 25/01/2023, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/02/2023 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/803/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-materiais-de-higienizacao-para-atender-as-acoes-do-programa-saude-na-escola-pse-em-atendimento-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-saude-de-itaituba-paspanp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ea9f7097963582cafa586f5732f259d.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
24/02/2023 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

24/02/2023 00:00:00ADJUDICAÇÃO Baixar

24/02/2023 00:00:00ATA FINAL Baixar

24/02/2023 00:00:00ATA PARCIAL Baixar

13/01/2023 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

13/01/2023 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

13/01/2023 00:00:00PESQUISA DE MERCADO- PLANO DE TRABALHO Baixar

13/01/2023 00:00:00ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

13/01/2023 00:00:00MINUTA DO CONTRATO Baixar

13/01/2023 00:00:00JUSTIFICATIVA Baixar

13/01/2023 00:00:00EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20230076/2023 PARAMED... 17/02/2023 17/02/2024 R$ 24.133,50 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce9e4569d114ec741e5ae310bbad16f1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d666380dbf57560d24c19f5725bfcc59.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a9581638ace68a86cb3eb740f6d7a2d8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd07ac44962edd2af039e1b10cac0603.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a336f69b5b6fdc1732d92970d91c8809.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c507558b0eda5736c079c5b421dda0f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/47569f980c95d6a78bac9baf184d0e43.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d4719b7adee5d9690f9ae221c3a8324c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc659734a098797c56afda6088c022b2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2bfc96f242b08a3d350a26c559f07728.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/10a883186eb5761fdb109920c6d91bf8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/917

